ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm 

Lucrari de reparatie in cabinetele de Chimie si laboratoarele la 

I.P.L.T.”Dragos Voda”, com. Stauceni 

(denumirea lucrării) 
pentru suma fără TVA de   333 104,82(trei sute treizeci și trei mii una sută patru) lei, MD, 82 bani 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 66 620,96( șaizeci și șase mii șase sute douăzeci)lei MD,96 
bani. 
 suma cu TVA de   399 725,78( trei sute nouăzeci nouă mii șapte sute douăzeci și cinci) lei MD,78 bani 
                                                                                                                              (suma în litere şi în cifre) 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câştigătoare, să începem lucrările cât mai curând posibil